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Exercicio de 2024
Periodo de: Abril a Abril
Despesa: Empenhada

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

| Exercicio Atual

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

635.011,40 DESPESA ORGAMENTARIA

RECEITA ORGAMENTARIA

Ordinaria 0,00
Vinculada 635.011,40
Recursos Vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagdo (Plano 610.102,46
Recursos Vinculados ao RPPS - Taxa de Administragédo 24.908,94

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS 0,00

EXTRAORGAMENTARIAS 103.062,40
Inscrigéo de Restos a Pagar Nao Processados -18.020,19

Inscricdo de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

SALDOS ANTERIORES
CAIXA

CONTAS CORRENTES
APLICACOES

MARLI PEIXOTO ARANDA
Diretora Financeira

0,00
121.082,59

37.169.723,26

0,00

2.587,69

37.167.135,57

TOTAL 37.907.797,06

JUSLEI DA SILVA MELO PAES
Contadora

Ordinaria
Vinculada
Beneficios previdenciarios - Poder Executivo - Fundo em Capitalizagéo
Beneficios previdenciarios - Poder Legislativo - Fundo em
Recursos Vinculados ao RPPS - Taxa de Administragdo
Recursos Vinculados ao RPPS - Taxa de Administragéo
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS
EXTRAORGAMENTARIAS
Pagamentos de Restos a Pagar Ndo Processados

Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

SALDOS ATUAIS
CAIXA

CONTAS CORRENTES
APLICACOES

ADELINE CAETANO DA SILVA
Diretora Presidente

TOTAL

470.986,11
0,00

470.986,11
393.010,66
55.490,12
6.485,33
16.000,00

0,00

121.785,46
0,00
0,00
121.785,46

37.315.025,49
0,00

1.626,61
37.313.398,88
37.907.797,06



